
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Partizánske,Agro a.s.
Platnosť od: 15.12.2024   1Nástupište:

v priestoroch
autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Kolačno,ZŠ
 cez Veľké Kršteňany 
 cez M. Kršteňany, Pažiť

9:36
±+

12:36
±+

14:36
±+

16:36
±+Îî

18:36
±+Îî

21:36
±+Îî

22:19
…

Partizánske,AS
9:31

…
12:01

…ÇÇ
12:09

…ÇÂ
13:06

…ÇÇ
13:51

…ÇÇ
15:16

…
18:21

…

Partizánske,AS
 cez V. a M. Kršteňany 9:31

…
13:06

…ÇÇ

Partizánske,AS
 cez V. a M. Kršteňany, Pažiť, 
Malé Uherce

12:01
…ÇÇ

12:09
…ÇÂ

15:16
…

18:21
…

Pažiť,nám.
 cez V. a M. Kršteňany 14:36

…
16:41

…Îñ

Veľké Kršteňany
6:11
…Îñ

6:57
…

13:16
…ÇÂ

13:51
…ÇÇ

13:56
…ÇÂ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23.12 do 7.1., od 3.3. do 7.3., 17.4., 22.4., od 30.6. do 28.8., 30.10. a 31.10.
ÇÇ  -premáva od 23.12 do 7.1., od 3.3. do 7.3., 17.4., 22.4., od 30.6. do 28.8., 30.10. a 31.10.

  Îñ  -nepremáva 27.12., 30. a 31.12.  
  Îî  -nepremáva 24.12.  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Partizánske,Agro a.s.
Platnosť od: 15.12.2024   2Nástupište:

v priestoroch
autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Partizánske,AS
4:59

…
5:25

…
6:20
…Îñ

7:21
±+

7:24
…ÇÇ

10:21
±+

13:21
±+

13:29
…ÇÂ

14:04
…ÇÂ

15:04
…îÇ

16:21
±+Îî

17:09
…Îñ

18:21
±+Îî

21:21
±+Îî

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23.12 do 7.1., od 3.3. do 7.3., 17.4., 22.4., od 30.6. do 28.8., 30.10. a 31.10.
ÇÇ  -premáva od 23.12 do 7.1., od 3.3. do 7.3., 17.4., 22.4., od 30.6. do 28.8., 30.10. a 31.10.

  îÇ  -nepremáva 23.12., 27.12., 30.12., 31.12.  
  Îñ  -nepremáva 27.12., 30. a 31.12.  
  Îî  -nepremáva 24.12.  

TransData - software


